2022年 ７月 26日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ピ ア ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 桑野 隆司

（コード番号：7066 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 栗田 智代

（ TEL. 03-6811-2211）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年７月 26日開催の取締役会において、下記のとおり 2022年 8月 1日付けでメタバ

ース事業部を新設、それに伴う人事異動を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更について（2022年８月１日付）

ピアズグループは、「New Normal Acceleration～いつかの未来を、いつもの日々に」をコンセプト

に掲げ、新たなモノ・コトを積極的に活用していくための活動を社会に広げていくことに取り組んで

おります。また、2022年 4月 15日付「新たな事業に関するお知らせ」で公表しましたとおり、当社

子会社の株式会社メタライブにてメタバース内におけるライブ＆コマース事業の展開を開始してお

ります。

この度、メタバース領域においてさらなる事業推進を行うべく、株式会社ピアズ内に「メタバース

事業部」を新設することといたしました。「メタバース事業部」は、代表取締役社長の桑野が管轄し、

ライブ＆コマース事業に限らず、関連企業とのアライアンスや新サービスの企画・開発を積極的に推

進してまいります。

２．人事異動について（2022年８月１日付）

氏名 新役職 旧役職

桑野 隆司

代表取締役

代表執行役員 社長

メタバース事業部長

代表取締役

代表執行役員 社長

以 上

参考：株式会社ピアズ 組織図（2022年８月１日付）